חובה על החשוד להתייצב בתחנת משטרה לפי דרישה לצורכי חקירה וכן להתייצב לדיוני ביהמ"ש להם יוזמן.

הפרת אחד או יותר מהתנאים דלעיל תהווה הפרת התנאים כולם והחשוד ייעצר לאלתר.

תוקף התנאים עד ליום 10/2/14 בשעה 16:00.

ניתנה והודעה היום ז' אדר תשע"ד,
07/02/2014 במעמד הנוכחים.

אריאל ברגנר, שופט